
UCHWALA NR XU56'O1I
NADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE

z dnia l0 lis@Pada 2011 r'

rv spralvie okresl€nia itysokoSci stawek podatku od nierucbomosci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pk. 8 usta\ry zdnia 8 marca 1990 r' o samorz4dzie gminnyrn ( Dz U 22001 r' Nj
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; p"a^rk"* i;piatach lokalnych (Dz. U z 1'o t o r' t'tr ss' poz et:'Nr96'poz 620' Nr 225' poz 146l'Nr

)la, i.i.llli, iot t'r. Nr t oz, poz sai, lr t t 2' poz 6s4,Nt 1i t, poz l o l6) Rada Miejska w rucznie uchwal4

co naslgPujel

S 1. $ 1 Okesla sie nastgpuj4ce stawki podatku od nieruchomo{ci obowi4zujece naterenie Cminy Tucznoi

1 ) od grunt6w:

a! zwiazanvch z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej bez wzglQdu na spos6b zakwalifikowania

w e;ide;cji grunL6w i budynk6\ - 0.84 zl od I m2 powierzchni'

b) zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej w zakesie turystyki iwypoczynku prowadzonej

sezonowo - 0,?5 zl od I m'? Powierzchni,

c) przeznaczonych pod budownictwo letniskowe lub wykorzystywanych na ten cel oraz przemaczonych lub
' 

wykorzystywanyah na cele rekeacyjne - 0,60 zl od 1 m'z powierzchni,

d) pod jeziorami, zajgrych na zbiomiki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 4'20 zl od lha

powierzctrni,

e) pozostalych, w tym zajetych na prowadzenie odplamej $arutowej dzialalnodci porytku publicmego przez

organizacje polry&u publicmego - 0,41 zl od I m'} powierzchni,

2) od bMynk6w lub ich czQici :

a) mieszkalnych - 0,?0 zl od I m2 powierzchni uzytkowej

b) zwiq?anych z prowadzeniem dziatalnosci gospodarczej oraz od budynk6w mieszkalnych lub ich czQici
' 
-jetv"ft'* pto*uat"nie &ialalnoSci gospoJarczej - 18,00 zl od I mr powierzchni urytkowej

c) zwi4zanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej w zakesie turystyki i wypoczynku prowadzonej

sezonowo - 15,00 zl od I m'z powierzchni uzytkowej

d) zajetych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym
- 9,85 zlod I m) powierzchni uzytkowej

e) zwiaz-anych z udzielaniem Swiadczeh zdrowotnych w rozumieniu przePis6w. o dzialalnosci lecznic'zf)'
- 

zajgrych przez podmiory udzielaj4ce tych Swiadczeh - 4,30 zl od I m':powierzchni uzytkoweJ

f) pozostatych, wtym zajetych na prowadzenie odplatnej stalutowej dzialalnoici pozytku publicznego przez

organizacje poz]'tku Publicznego:
- letniskowych - ?,10 zl od I m'powierzchni u:4'tkowej

- innych - 4,00 zl od I m'1 powierzchni utytkowej

3) od budowli - 2% ich wartosci okreSlonej na podstawie art 4 ust l pk 3 i ust 3_7 ustawy z dnia 12 styczria

1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych.

S 2. Zwalnia sie od podalku od nieruchomoici:

l) nieruchomosci lub ich czesci zajgte na plac6wki kulturalne, sponowe bcd4ce wlasnoiciqgminy;
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2) grunty i budynki majdujqce siQ. w dozywotnim u4rtkowaniu rencist6w i emeryt6w' kl6r4 przek^zzli

gospodarsMa rotne za emeryture lub renq:

3) budynki gospodarcze b€dace w posiadaniu os6b, kt6re ukoiczyty ?o lat i prowadz4 sanodzielnie gospodaBtwo

4) nieruchomosci lub ich cz€Sci i budowle bQdqce wlasnoici4 gminy.niezagospodarowane otuz przeKaz E
'' 

fiin w. j.ano.tto* organizacyjnym i wykot'ystane w celu riatizacji zadan gminy' z w)'jqtkiem oddanych

w najem;

5) niefuchomo6ci lub ich cz€sci i budowle przekazrne gminie w nieodplaine uzytkowanie, a sluzqce dla cel6w
'' 

-r""tt""t * *.a* .ieszlcanc6w gminy oraz inne wykorzystane dla celow publicznych;

6) budynki, budowle, grunty lub ich czesci z jete pod cmentarze komunalne;

?) budynki, budowle, grunty lub ich czQsci ?ajete na potrzeby dzialalnoici przeciwpozarcwejl

8) zwolnienia uymienione w punktach 1-7 nie dotyczq grunt6w, budynk6w' budowli i nieruchomoici lub ich

czesci, zajetych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej'

S 3, Wykonanie uchwaly powierza siQ Burmistrzowi Tucma

$ 4. Traci moc Uchwala Nr XXXVIII/251/2010 Rady Miejskiej Y luclli: ldnja 
26 peddziemik^ 2010 t'

w s;rawie okeSlenia wysokosci stawek podatku od nieruciomo3ci ioz Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 131'

poz. 264?, 201lr. Nr 32 Poz. 589)

$ 5. Uchwala wchodzi w zycie po uplyw;e 14 dniod dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wojew6dztwa

Zachodniopomorskiego. i ma zastosowanie od I i^2012r.

Przewodniczqpy Rady
Miejskiej w Tucznie

Jr^0- l..-l
Leszek Jatrfk
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Uzasadnienie

Maiac na uwadze art. 5 ust. l, 2i 3 oftz aft, ? ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia l99l ,r' 
o podalkach i oplatach

'r"-ffi.,ii 
io:r. rf ,zitfoi i.f.'s!, p-. err," 

",n) 
oraz obwieszczenie Ministra Finans6w z dnia 19p&A e.nik^

;ijff.'il;;i"j.#;ii'r.iq;-il;*is?"t przvj€la za podstaw€ wvliczenia podalku od nieruchomosci stawki

il;iqz"ff";6to t:;;&i;"" *,"ieLiii"i o tu"ua'it a'z'vo wvnikajqpv z Komunikatu Prczesa GUs

;;;fiiip"" zottr. w sprawie *"tuzniti 
""n 

rowar6w iuslug konsumpcyjnych wt p6hoczu 20llr'' gdyz

w rozumieni; Rady spowoduje to *plywy z podatku od nieruchomosci w wysoko6ci istotnej dla budzetu gminy'

t { l s ' [Rz
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